

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



dot. BRM0003 238.2016

Kędzierzyn-Koźle, 18.11.2016r.

Fn.I.3031.1.50.2016



Biuro Rady Miasta

W odpowiedzi na pisemne zapytanie radnego Tomasza Schellera na sesji Rady Miasta w dniu 27.10.2016r., w sprawie przedstawienia wniosków do budżetu miasta na rok 2017 złożonych przez radnych oraz rady osiedlowe, w załączeniu przekazuję zestawienie, które zostało przygotowane do prac nad projektem budżetu miasta na rok 2017.

PREZYDENT MIASTA

Sabina Nowosielska
Sabina Nowosielska



Kędzierzyn-Koźle
Jestem eKKo

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle
ul. Grzegorza Piramowicza 32
47-200 Kędzierzyn-Koźle
NIP: 749-00-15-170

Wydział Finansowy
tel. +48 77 40 50 359; 358
fax +48 77 40 50 385
e-mail: fn@kedzierzynkozle.pl

**Wnioski złożone do projektu budżetu miasta na rok 2017
Radnych, Rad Osiedlowych, Samorządów Mieszkańców i innych jednostek**

Lp	Wnioskodawca	Określenie zadania	Kwota (zł)	Uwagi
1	2	3	4	5
I. Wnioski Radnych				
<i>Wydatki majątkowe</i>				
1.	Pani Halina Mińczuk	1) Przebudowa ul. Elsnera od ul. Skargi do ul. Kościuszki wraz z wykonaniem kanalizacji burzowej i nowego chodnika – 500.000,00 zł, 2) PT i budowa drogi dojazdowej do garaży przy ul. Elsnera 9-11 – 200.000,00 zł, 3) PT przebudowy ul. Słowackiego – 50.000,00 zł, 4) Zagospodarowanie terenu przy ul. Przechodniej – 600.000,00 zł.	1.350.000,00	
2.	Pani Ewa Odulińska	1) PT i przebudowa ul. Krzywej – 300.000,00 zł, 2) PT i przebudowa ul. Marynarskiej – 250.000,00 zł.	550.000,00	
3.	Pan Rafał Olejnik	1) PT i budowa chodnika wzdłuż ulicy Żabienieckiej	300.000,00	
4.	Pan Hubert Majnusz	1) Dokończenie budowy ul. Letnia – 120.000,00 zł 2) Kontynuacja budowy kanalizacji burzowej w ciągu ul. Brzechwy 3) Przygotowanie koncepcji budowy dróg osiedlowych w rejonie ul. Nadrzeczna i Radosna	<i>Dane częściowe</i>	
5.	Pani Grażyna Radka	1) Oświetlenie od ul. Konopnickiej do ul. 24 Kwietnia traktu pieszego 2) remont chodników na ul. Zamkowej (Kozłe)		
6.	Pan Ryszard Masalski	1) Remont chodnika pomiędzy ul. Tuwima i ul. Szkolną na terenie Osiedla Blachownia 2) Opracowanie projektu technicznego i wykonanie remontu budynku socjalnego na stadionie miejskim przy ul. Szkolnej na terenie Osiedla Blachownia. 3) Opracowanie projektu technicznego i wykonanie boiska do gry w piłkę dla drużyn sześciuosobowych (w piłkę nożną i siatkówkę) w obrębie stadionu miejskiego przy ul. Szkolnej, na terenie Osiedla Blachownia. 4) Opracowanie projektu technicznego i wykonanie drogi wraz z ścieżką rowerową o długości około 200 m na odcinku od ul. Szkolnej do budowanego osiedla domków jednorodzinnych.	<i>Brak danych</i>	

7.	Pan Tomasz Scheller	<ol style="list-style-type: none"> 1) Wykonanie zagospodarowania terenu przy zespole Zespołu Szkół Miejskich nr 4 (głównie chodzi tu o wykonanie odwodnienia, parkingu oraz dojazdu do placówek Zespołu Szkół Miejskich nr.4 oraz Przedszkola nr.18), 2) Realizacja projektu budowy ul. Powstańca Filipa Pieli 3) Wykonanie oświetlenia placu zabaw przy ul. Czajki oraz rozbudowa placu zabaw o urządzenia fitness w Miejscu Kłodnickim 4) Wykonanie projektu technicznego ul. Szczęśliwa i Niezdrowicka 5) Realizacja projektu uzupełnienia oświetlenia ścieżki rowerowej do skrzyżowania ulicy Strzeleckiej i Energetyków 6) Remont nawierzchni lub budowa nowej drogi wzdłuż firm przy ul. Strzeleckiej 7) Wykonanie przedłużenia dróg oraz łącznika pomiędzy drogami 8-Marca i Tetmajera 8) Rozbudowa sieci hot-spotów o punkt ty placu zabaw w Sławięcickim parku oraz placu zabaw przy ul. Czajki w Miejscu Kłodnickim 9) Wymiana wiaty autobusowej przy ZSM nr 3 na nową oraz większym rozmiarze. 10) Odtworzenie i przedłużenie nawierzchni oraz wykonanie oświetlenia na końcu ul. Gałczyńskiego do nowo wybudowanych domów. 11) Remont nawierzchni ulicy Dembowskiego 12) Remont chodnika przy ul. Orkana i Wróblewskiego 13) Wykonanie odwodnienia ul. Puszkina 14) Wykonanie oświetlenia od ul. Sadowej (bloków) do stadionu MOSiR-u 15) Wykonanie łącznika pomiędzy drogami Asnyka-Gałczyńskiego 16) Wykonanie oświetlenia na ul. Wróblewskiego od bloku za mostem do domów i kurników 	<i>Brak danych</i>	
8.	Pan Adam Sadłowski	<ol style="list-style-type: none"> 1) PT i wykonanie placu zabaw na osiedlu Piastów , 2) PT i wykonanie parkingów (po byłych kortach tenisowych) na osiedlu Piastów 	<i>Brak danych</i>	
9.	Pani Beata Łobodzińska	<ol style="list-style-type: none"> 1) PT i przebudowa dalszej części ulicy Korfatego 	<i>Brak danych</i>	
10.	Pani Ewa Czubek	<ol style="list-style-type: none"> 1) Remont placu zabaw w Parku Pojednania w Śródmieściu, 2) Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych przy Publicznym Gimnazjum Nr 4 w Kędzierzynie-Koźlu oraz zakup i montaż stojaków dla rowerów przy podjeździe. 3) Remont terenu oraz wykonanie nowej nawierzchni w ogrodzie Publicznego Przedszkola nr 5 w K-Koźlu (ul. 1 Maja 5) 4) Wykonanie ogrodzenia terenu Przedszkola Publicznego Nr 22 w K-Koźlu (ul. 9 Maja4) 5) Zakup koszy na śmieci na osiedlu Śródmieście (ul. Damrota, Al. Jana Pawła II, Wojska Polskiego, Pionierów, os. Piękna – Parkowa 6) Remont chodnika na tyłach bloku przy ul. 11 Listopada 10 7) Remont placu zabaw usytuowanego w Śródmieściu pomiędzy blokami przy ul. Józefa Lompy 5 i ul. 1 maja 14. 	<i>Brak danych</i>	

11.	Pan Adam Oczóś	<ol style="list-style-type: none"> 1) PT oraz remont ul. Przodowników Pracy 2) przegląd drzewostanu, remont i wyposażenie placu zabaw przy ul. Jordanowskiej w urządzenia zabawowe, typu fitness, urządzenia typu workout 3) Wykonanie placu zabaw przy ul. Chemików – Azoty Zacisze 4) Remont nawierzchni drogowej przy ul. Jordanowskiej 5) Kontynuacja budowy boiska do siatkówki i koszykówki przy ZSM nr 5 ul. Przodowników Pracy 6) Wykonanie naprawy nawierzchni parkingu przy ul. Chemików 7) Wykonanie odwodnienia i remont ulicy przy nieruchomościach Chemików 1) 7-9 8) Remont chodnika przy nieruchomościach ulicy Waryńskiego 11-13 9) Wymiana oświetlenia przy ul. Waryńskiego 10) Wymiana oświetlenia ulicznego przy ul. Chemików, ul. Mostowej 11) Remont chodnika przy ul. Grabskiego 		
12.	Pani Ewa Czubek Pani Katarzyna Dysarz Pani Sylwia Artuna Pan Witold Rusak	<ol style="list-style-type: none"> 1) Boisko przy Publicznym Gimnazjum nr 4 (ul. 1 Maja 3) 2) Boisko przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 6 oraz podjazd dla osób niepełnosprawnych, 3) Remont placu zabaw w Parku Pojednania (na wzór placu zabaw w Parku Orderu Uśmiechu) 4) Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych przy Publicznym Gimnazjum nr 4 oraz zakup i montaż stojaków dla rowerów przy podjeździe (ul. 1 Maja 3) 5) Remont tarasu oraz wykonanie nowej nawierzchni w ogrodzie Publicznego Przedszkola nr 5 (ul. 1 Maja 5) 6) Wykonanie ogrodzenia terenu Publicznego Przedszkola nr 22 (ul. 9 Maja 4) 7) Remont chodnika na tyłach bloku przy ul. 11 Listopada 10 8) Remont placu zabaw usytuowanego w Śródmieściu pomiędzy blokami przy ul. Józefa Lompy 5 i ul. 1 Maja 14 9) Remont odcinka ul. Traugutta od zjazdu za wiaduktem PKP do przychodni i do ul. Damrota 10) PT i przebudowa placu/parkingu przed Publiczną Szkołą Podstawową nr 6 11) pt I PRZEBUDOWA UL. 1 Maja 15 		
13.	Pan Andrzej Kopec	<ol style="list-style-type: none"> 1) Plac zabaw przy Publicznym Przedszkolu nr 23 – 100.000,00zł 2) Modernizacja ulicy Wierzbowej 		
14.	Pani Agnieszka Ilowska	<ol style="list-style-type: none"> 1) Remont ul. Romana Dmowskiego 2) Remont ul. 1 Maja 15 		

II. Wnioski Rad Osiedlowych, Samorządów Mieszkańców			
<i>Wydatki majątkowe</i>			
1.	Zarząd Osiedla „Przyjaźni”	1) Budowa parkingu na ul. Szkolnej 2) Oświetlenie ul. Owocowej 3) Utwardzenie ulicy dojazdowej do cmentarza 4) Utwardzenie skrzyżowań: - ul.Przyjaźni – ul.Stara Śluza - ul. Przyjaźni – ul. Boczna	Brak danych
2.	Samorząd Mieszkańców Osiedla „Blachownia”	1) Wykonanie i odnowienie chodników wzdłuż ul. Broniewskiego i Wyzwolenia na os. Blachownia 2) Wykonanie połączenia ścieżek rowerowych od ul. Zwycięstwa w kierunku Lenartowic 3) Wykonanie ogrodzenia na placu zabaw przy ul. Zwycięstwa 4) Kontynuacja remontu ul. Tuwima wraz z drogami jej przynależnymi	Brak danych
3.	Samorząd Mieszkańców Osiedla „Piastów” Zarząd Osiedla	1) Remont ul. W.Korfantego 2) Remont ul. Gajdzika 3) Budowa miejsc parkingowych oraz remont nawierzchni przy ul. Wieczorka 8 4) Wykonanie chodnika od szkoły językowej Lang do sklepu Lidl 5) Budowa sygnalizacji świetlnej przy ul. Jana Pawła II 6) Montaż trzech progów zwalniających przy ścieżce rowerowej (ul. Królowej Jadwigi) 7) Obsianie trawą terenu rekreacyjno-sportowego przy ul. Wieczorka 8) Wymiana nawierzchni pod urządzeniem latarnia morska na terenie rekreacyjno-sportowym przy ul. Wieczorka 9) Zatrudnienie na okres wakacji trenera osiedlowego na terenie rekreacyjno-sportowym oraz zakup dla mieszkańców piłek do siatkówki, koszykówki, piłki nożnej, paetek do tenisa oraz do badmintonu 10) wynajęcie na okres od 01.05. 2017 – 31.10.2017 toalety typu toy toy oraz umieszczenie jej na terenie rekreacyjno – sportowym 11) Położenie kostki brukowej pod 5-cioma ławkami na placu rekreacyjno – sportowym 12) Wymiana 6 starych ławek na nowe na terenie rekreacyjno-sportowym 13) Odmalowanie boiska do squasza 14) Umieszczenie dwóch stojaków na rowery przy boisku do piłki nożnej oraz przy boisku do koszykówki 15) Zamontowanie tablic do koszykówki 16) Zatrudnienie na obiekcie rekreacyjno-sportowym trenera osiedlowego w pełnym wymiarze godzin 17) Zakup 4 ławek, 4 koszy na śmieci oraz dwóch pojemników z torebkami na odchody	Brak danych

		<p>zwierzęce oraz umieszczenie ich przy trasie rowerowo-spacerowej przy ul. Królowej Jadwigi.</p> <p>18) Dosadzenie drzew przy trasie rowerowo-spacerowej przy ul. Królowej Jadwigi</p> <p>19) Wykonanie nowego chodnika oraz dojazdu dla karetek do Ośrodka zdrowia Piast-Med. Ul. Leszka Białego</p> <p>20) Budowa ścieżki rowerowej łączącej os. Piastów z os. Blachownia</p> <p>21) Remont pdcinka ul. Bolesława Śmiałego – od skrzyżowania przy hotelu Cort do przedszkola nr 26</p>		
4.	Samorząd Mieszkańców Osiedla „Lenartowice”	<p>1) Połączenie ul. Połanieckich z ul. Modrzejewskiej</p> <p>2) Droga na terenie ferm drobiarskich i nowych zabudowań mieszkalnych, jako łącznik do ul. Nowowiejskiej</p> <p>3) Wykonanie wzięcia w ogrodzeniu plac zabaw celem zrobienia bezpiecznego miejsca na ustawienie podstawowej – jednostronnej wiaty przystankowej</p> <p>4) Boisko trawiaste do piłki nożnej dla młodzieży</p>	<i>Brak danych</i>	
5.	Samorząd Mieszkańców Osiedla „Rogi”	<p>1) Budowa kolektora odwadniającego przy ul. Rajskiej według istniejącego projektu.</p> <p>2) Odwodnienie ulicy Bukowej i Kosynierów.</p> <p>3) Udrożnienie rowu przy ulicy Kosynierów.</p> <p>4) Utwardzenie drogi ewakuacyjnej z ul. Rybarze do ul. Głównej.</p> <p>5) Wytyczenie nowej trasy przejazdowej dla transportu ciężkiego z Koźła do Osiedla Rogi.</p> <p>6) Zamontowanie progów zwalniających bądź budowa wysepek zwalniających na ulicach: Rajska, Ptasia, Łąkowa, Kosynierów.</p> <p>7) Budowa obiektu rekreacyjnego tytu „ORLIK" na terenie Osiedla Rogi.</p> <p>8) W celu ułatwienia przepływu wód w czasie silnych opadów w rowie biegnącym przez ulice Baczyńskiego, Ptasia, Sucharskiego, Główną — zwiększyć przepustowość rur</p> <p>9) Remont ulicy Sucharskiego</p>	<i>Brak danych</i>	
6.	Samorząd Mieszkańców Osiedla „Cisowa”	<p>1) Doposażenie o dodatkowe elementy placu zabaw na boisku w sprzęt dla dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym</p> <p>2) Doposażenie o dodatkowe elementy placu zabaw na osiedlu „Powodzian”</p> <p>3) Uzupełnienie lamp oświetlenia drogowego na wszystkich ulicach osiedla</p> <p>4) Czyszczenie oraz konserwacja kanalizacji burzowej i rowów melioracyjnych na terenie osiedla Cisowa.</p> <p>5) Zakup dwóch tablic informacyjnych oraz zamontowanie ich na osiedlu</p> <p>6) Rozbudowa remizy strażackiej Ochotniczej Straży Pożarnej w Cisowej</p> <p>7) Remonty w Domu Sportowca:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dokończenie termomodernizacji budynku - wykonanie dokumentacji oraz budowa parkingu wzdłuż drogi dojazdowej do boiska - remont trybun - wykonanie projektu oraz budowa boiska treningowego 	<i>Brak danych</i>	

		<ul style="list-style-type: none"> - wykonanie oświetlenia zewnętrznego frontowej ściany budynku 8) Wykonanie boisk na placu szkolnym w Szkole Podstawowej Nr 18 9) Utwardzenie dojazdu do następujących posesji: <ul style="list-style-type: none"> - ul. Fredry nr 117B - ul. Brzechwy do posesji nr 47 oraz 84 - ul. Modra do posesji n3 oraz 9 10) Dokończenie budowy ul. Letnia 11) Bieżące remonty wszystkich ulic gminnych 12) Wykonanie kanalizacji burzowej na ulicach całego osiedla 13) Wykonanie dokumentacji oraz budowa parkingu zadłuż drogi dojazdowej do boiska 		
7.	Samorząd Mieszkańców Osiedla „Sławięcice”	<ol style="list-style-type: none"> 1) Wykonanie zagospodarowania terenu przy zespole Zespołu Szkół Miejskich nr 4 oraz Przedszkola nr 18 2) Wykonanie projektu technicznego ul. Szczęśliwa i Niezdrowicka 3) Realizacja projektu technicznego budowy ul. Powstańca Filipa Pieli. 4) Przedłużenie nawierzchni na ulicach Tetmajera, 8 Marca 	<i>Brak danych</i>	
8.	Samorząd Mieszkańców Osiedla „Azoty”	<ol style="list-style-type: none"> 1) Wykonanie PT i przebudowy ul. Przdowników Pracy uwzg. miejsca parkingowe. 2) Kontynuacja zagospodarowania terenu przy ZSM nr 5 poprzez budowę boiska do siatkówki i koszykówki oraz wykonanie mini skate parku 3) Remont chodników przy ul. Piłsudskiego, Jordanowskiej i Grabskiego 4) Doposażenie placu zabaw przy ul. Jordanowskiej w urządzenia zabawowe oraz urządzenia fitness outdoor 5) Wykonanie remontu ul. Chemików przy budynkach 7-9 6) Wykonanie remontu ul. Grabskiego od skrzyżowania z ul. Waryńskiego do ul. Grabskiego 13 7) Wykonanie remontu chodnika przy ul. Waryńskiego 11-13 	<i>Brak danych</i>	
9.	Samorząd Mieszkańców Osiedla „Miejsce Kłodnickie”	<ol style="list-style-type: none"> 1) Oświetlenie placu zabaw przy ul. Czajki – trzy słupy z oprawami takimi jakie zamontowano do oświetlenia ulicy Czajki. 2) Wykonanie Parku Fittnes na terenie osiedla; 	<i>Brak danych</i>	
III Inne wnioski				
Wydatki bieżące i majątkowe				
1.	Stowarzyszenie Oświatowe Koźle Rogi	1) Budowa boiska wielofunkcyjnego na osiedlu Koźle Rogi przy ul. Stoczniowców.	<i>Brak danych</i>	

Kędzierzyn- Koźle, 02 listopad 2016r.